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Velkommen som elev ved Bjertnes 
videregående skole
Bjertnes videregående skole skal være 
en god skole for alle. Vi arbeider hardt 
for at elevene våre skal lære, trives og 
utvikle seg i et trygt og godt fellesskap. 
På Bjertnes vil du møte voksne som vil 
samarbeide med deg. Vi vil at du skal 
ha en god og lærerik ungdomstid.  Du 
vil møte lærere som er kompetente og 
engasjerte i fagene sine. Lærere som 
stiller krav til deg samtidig som de gir 
deg støtte, og lærere som vil at du skal få 
utnyttet potensialet ditt. 

Etter endt opplæring på Bjertnes skal 
du være studie- eller arbeidsforberedt. 
Det betyr at du som velger 
studiespesialisering skal være forberedt 
på de kravene høyere utdanning har 
til deg. Velger du yrkesfag, skal du 
være forberedt på de kravene de ulike 
bransjene i arbeidslivet har til deg. Tiden 
på Bjertnes skal brukes til å øve på det 
som møter deg, den dagen du ikke lengre 
er elev hos oss.  
Vi gleder oss til å bli kjent med deg.

Elevtjenesten
Du har rett til et trygt og godt skolemiljø som 
fremmer helse, inkludering, trivsel og læring. 
Elevtjenesten på Bjertnes består av rådgivere, 
miljøarbeidere og helsesykepleier.  Elevtjenesten 
kan gi støtte og veiledning innenfor temaene 
helse, trivsel, sosialpedagogikk, utdannings- og 
yrkesveiledning. De er tilgengelige for alle som 
trenger det. Elevtjenesten samarbeider tett med 
Nittedal UNG, Oppfølgingstjenesten og PPT.

Elevrådet
Elevrådet er elevenes samlede stemme, og 
jobber ut ifra demokratiske prinsipper. Alle 
klasser på skolen er representerte i elevrådet. 
Gjennom elevrådet kan du som elev påvirke 
skolehverdagen din og bidra til å fremme 
elevenes læring og trivsel.

Læringstorget
Læringstorget på Bjertnes er et tilbud om 
ekstra veiledning og støtte til deg som elev. 
Læringstorget er en del av opplæringstilbudet vi 
har på Bjertnes, som skal hjelpe deg å nå målene 
dine. Vi har ofte stor etterspørsel og vi jobber 
hele tiden med å finne løsninger som kan gi 
støtte til alle som ønsker det.

Læringstorget tilbyr leksehjelp, strukturtime, 
individuell og tettere faglig oppfølging og 
opplæring i mindre grupper. 

Biblioteket
På biblioteket vil du møte vår hyggelige 
bibliotekar, som gjerne hjelper deg med å 
finne egnet litteratur til skolearbeid og fritid. På 
biblioteket kan du gjøre skolearbeid, samarbeide 
med, eller bare være sammen med, medelever.
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Studiespesialisering
Ønsker du å studere på høyskole eller universitet? 
Da kan studiespesialisering være noe for deg. 

Velger du studiespesialisering bør du like å 
arbeide med teoretiske fag. På Vg1 har alle 
fellesfag, på Vg2 og Vg3 velger du en retning. 
Enten realfag eller språk, samfunnsfag og 
økonomi. Vi er opptatt av at elevene skal ha et 
variert utvalg av fag å velge mellom, derfor tilbyr 
vi også fag fra andre utdanningsprogram, som 
musikk og breddeidrett. Hvilke fag vi til enhver tid 
tilbyr, er avhengig av hva elevene våre velger.

Studiespesialisering med toppidrett

På Bjertnes kan du velge studiespesialisering med 
programfag toppidrett. For å kunne søke dette 
programfaget, må du være aktiv utøver innenfor 
en idrett, medlem av en klubb som er tilsluttet 
Norges Idrettsforbund og ha ungdomsrett.

Se på skolens hjemmeside for mer informasjon 
om søknadsprosessen. 
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VI TAR IMOT LÆRLINGER!
Fibernordic AS

Fibernordic AS
Hvamstubben 14, 2013 Skjetten
E-post: post@fibernordic.no

Fibernordic AS er et telekom-firma som ble etablert i 
2012. Våre ansatte har lang fartstid innenfor bransjen og 

vi legger vekt på å utføre oppdrag med høy kvalitet og god 
service. Til daglig utfører vi store og små fiberoppdrag i Oslo/

Akershus-området for noen av landets største 
netteiere og utbyggere.

I Fibernordic AS har alle våre montører fagbrev i tele-
kommunikasjons-faget. Vi har også Ekomnettautorisasjon (ENA)

Opplæringskontor for energibransjen

Kontaktinfo: Morten Bleken: 900 45 709
E-post: morten@oke.no • www.oke.no

Elektro- og 
datateknologi
Ønsker du å jobbe i et praktisk yrke som forenkler 
menneskers bruk av elektrisitet i hverdagen? 
Er du interessert i ny teknologi og liker tekniske 
utfordringer?

Elektro og datateknologi passer for deg som 
ønsker å fordype deg i hvordan elektrisitet 
fungerer, og hvordan det henger sammen. På Vg1 
har du programfag der du får grunnkunnskaper 
innen elektronikk, datateknologi, automatisering, 
elenergi og kulde- og varmesystemer. Du jobber 
praktisk med å forstå elenergi og teknologi. 

Dette er noe for deg som er nysgjerrig, kreativ, 
har skaperglede, nøyaktig, systematisk, 
serviceinnstilt, praktisk anlagt og har logisk 
tenkemåte. 

På Vg2 velger du det programområdet du 
ønsker å spesialisere deg innenfor. På Bjertnes 
videregående skole kan du velge Vg2 Elenergi og 
Ekom.
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Vi er en landsdekkende
 organisasjon.

Ikke nøl med å ta kontakt 
med oss!

service@plug-in-service.no
Tlf. 21 05 06 30

En totalleverandør innen:
• Service

• Installasjon
• Logistikk av kjøle og 

fryseutstyr

Bygg- og anleggsteknikk
Ønsker du å sette synlig spor etter deg med flotte 
bygg, veier og broer, uteområder og anlegg? 

Bygg- og anleggsteknikk passer for deg som 
ønsker å jobbe i et lag som blant annet lager 
veier, broer eller bygger hus utvendig og 
innvendig. På Vg1 har du programfag der du 
fordyper deg i grunnleggende bruk av verktøy, 
byggteknikk, vedlikehold av bygninger, klima, 
overflateteknikk, materialkunnskap og bruk av 
tegninger, beskrivelser og beregninger. 

Dette er noe for deg som er nøyaktig, kreativ, 
opptatt av håndverksarbeid, praktisk anlagt, 
effektiv og samarbeidende.  

På Vg2 velger du det programområdet du 
ønsker å spesialisere deg innenfor. På Bjertnes 
videregående skole kan du velge Vg2 Tømrer. 

På Vg1 har du fellesfag og felles 
programfag innenfor yrkesfaget. I 
både Vg1 og Vg2 har du yrkesfaglig 
fordypning der du fordyper deg 
i kompetansemål fra Vg3-nivå. 
Ute i bedrift eller på verksted vil 
du få mulighet til å få erfaring 
med lærefag og læresituasjoner 
som utdanningsprogrammet 
kvalifiseres for.
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Salg, service og reiseliv
Ønsker du å jobbe med kundebehandling og 
være bedriftens ansikt utad? Liker du å drive med 
salg og markedsføring, eller har du en drøm om 
å jobbe på hotell eller i reisebyrå?  Felles for alle 
våre lærefag er at du jobber med service. 

Salg, service og reiseliv passer for deg som synes 
det er spennende med ulike kulturer og bransjer. 
Vi utdanner til arbeid med salg, innen reiseliv, 
til vekteryrket og til administrasjonsfaget. Vi er 
mye på bedriftsbesøk og turer. Vi holder flere 
arrangementer både på skolen og i samarbeid 

med lokalt næringsliv. Du vil ha en eller flere 
dager i uka hvor du jobber i en bedrift. 

Dette er noe for deg som er nysgjerrig på 
menneskene rundt deg, liker et høyt tempo og 
evner å møte mennesker med et smil. 

På Vg2 velger du det programområdet du 
ønsker å spesialisere deg innenfor. På Bjertnes 
videregående skole kan du velge Vg2 Salg og 
reiseliv eller Service, sikkerhet og administrasjon. 
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Helse- og oppvekstfag
Ønsker du å jobbe med mennesker i forskjellige 
aldersgrupper og livssituasjoner? Liker du å gi 
omsorg og pleie? Kan du tenke deg å arbeide 
blant barn og unge?

Helse- og oppvekstfag passer for deg som ønsker 
å jobbe med mennesker. I programfagene 
fordyper du deg i blant annet grunnleggende 
kunnskap om menneskekroppens oppbygning 
og funksjon, helsefremmende arbeid, 
livsstilssykdommer og kommunikasjon med 
andre mennesker i alle livsfaser og situasjoner.

Dette er noe for deg som er nytenkende, kreativ, 
samarbeidende, inkluderende, selvstendig, 
omsorgsfull, ansvarsfull og har hodet, hjertet og 
gode hender med i ditt arbeid. 

På Vg2 velger du det programområdet som du 
ønsker å spesialisere deg innenfor. På Bjertnes 
videregående skole kan du velge Vg2 Barne- og 
ungdomsarbeiderfag eller Helsearbeiderfag.
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Kvernstuveien 1

1482 Nittedal 

Telefon sentralbord: 67 07 31 10 

bjertnesvgs@afk.no
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https://afk.no/bjertnes-vgs | vilbli.no | utdanning.no


